
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 10 сентября 2019 года                                                                    № 206/517-4 

с. Глядянское 
 

О кандидатурах для назначения членами избирательной  

комиссии Раскатихинского сельсовета Притобольного района  

с правом решающего голоса состава 2019-2024 годов 

 

В соответствии с пунктами 7, 9.1 статьи 24 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия 

Притобольного района решила:  

         1. Предложить Раскатихинской сельской Думе кандидатуры: 

Анфиногеновой Натальи Владимировны, 1985 года рождения, образование 

среднее-специальное, библиотекаря КДО «Раскатихинская сельская 

библиотека» и Нечеухиной Людмилы Семёновны, 1956 года рождения, 

образование высшее, пенсионерки для назначения членами избирательной 

комиссии Раскатихинского сельсовета Притобольного района с правом 

решающего голоса состава 2019-2024 годов. 

       2. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии 

Куприной В.А. представить решение территориальной комиссии и другие 

необходимые документы в Раскатихинскую сельскую Думу в срок до 13 

сентября 2019 года.   

       3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного 

района Э.А. Черняка. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

 

 

 

        Э.А.Черняк 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

 

 

В.А.Куприна 

 


